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CMCAS LITTORAL COTE OPALE  COMMISSIONS GENERALES D’ACTIVITES 
 

COMMISSIONS 5 Membres CGT 3 Membres CFE-CGC 2 Membres CFDT 2 Membres FO 
 
 

PREVENTION SANTE 
HANDICAP 

12 

 
DUQUESNOY Serge SLVIE 12 

BRABANT Jérôme SLVIE 3 
ROUCOUL Philippe SLVIE 4 
CABOCHE Laurent SLVIE 6 

ADNOT Roger SLVIE 6 

 
HOT Didier SLVIE 6 

MESPELAERE Sandrine SLVIE 6 
GRYSON Eddy SLVIE 6 

 

 
MONTOY Marie Ange SLVIE 6 

DENEUBOURG Séverine SLV IE 6 
 

 
MERETTE Danièle SLVIE 12 

PONCHEL Sarah SLVIE 6 
 

 
 

FAMILLE / LOISIRS 
12 

 
KOZIOL Patrick SLVIE 6 

DUQUESNOY Serge SLVIE 12 
ROUCOUL PhilippeSLVIE4 
CABOCHE Laurent SLVIE 6 
DEHAEZE Fabrice SLVIE 6 

 
ENGRAND Priscille SLVIE 3 

DERUDDER Dominique SLVIE 6 
HEDOIRE Maxime SLVIE 6 

 
WELMAN Nathalie SLVIE 4 

DENEUBOURG Séverine SLVIE 6 

 
DELBARRE Juliette SLVIE 6  

PONCHEL Sarah SLVIE 6 

 
 

SENIORS 
12 

LEBON Christian SLVIE 12 
BODART Michel SLVIE 3 
CAPELLE Marc SLVIE 4 

DEBRUYNE Jean-Pierre SLVIE 6 
CABOCHE Laurent SLVIE 6 

 
DUFLOS Patrick SLVIE 6 

DERUDDER Dominique SLVIE 6 
HILLEWAERE Jean-François SLVIE 6 

 

 
NIZART Vincent SLVIE 12 

FOURNIER Thierry SLVIE 12 
 

 
MERETTE Danièle SLVIE 12 
FOURNIER Daniel SLVIE 12 

 

 
 

BUDGET ACHATS 
PATRIMOINE 

12 
+ 

Chef de Service CMCAS 

 
COLLE Olivier SLVIE 6 

ROUCOUL Philippe SLVIE 4 
DUQUESNOY Serge SLVIE 12 

DEHAEZE Fabrice SLVIE 6  
SCHREVELLE Grégory SLVIE 6 

 

 
ENGRAND Priscille SLVIE 3 
HEDOIRE Maxime SLVIE 6 

BOUCHART Christophe SLVIE 6 

 
NIZART Vincent SLVIE 12 

WELMAN Nathalie SLVIE 6 

 
PONCHEL Sarah SLVIE 6  
NOREL Samuel SLVIE 6 

 
 

Commission renouvelée au cours de l’Assemblée Générale de CMCAS du 30 MAI 2024 
 
 

CONTROLE FINANCIER 
12 

 
DUBOIS Emilie SLVIE 12 

GAQUERRE Julien SLVIE 12 
R : CAPELLE Marc SLVIE 4 

VANDEPUTTE Olivier SLVIE 6 
R : BAUDCHON Michel – SLVIE 6 

 
 

LANDY-DAËL Alexandra SLVIE 6 
DUFLOS Patrick SLVIE 6 
TISON Frédéric SLVIE6 

 

 
 

POULET Jean-Luc SLVIE 12 
DUFOSSE Christophe SLVIE 6 

 
 

FIEVET Jonathan SLVIE 6 
SAVEANT Frédéric SLVIE 6 

 


